Computum Joannis de Kynros, filii vicecomitis de Kynros, M.CC.LXXXX., etc. Recepte, etc. Expense, etc. Computum eiusdem in denariis, etc. Expense eiusdem per denarios solutos in cameram, xxxix li. Item, per denarios solutos Willelmo de Dunfreis, clerico de rotulis regie capelle, de feodo suo, de mandato camerarii, et per literam custodum patentem, dicto camerario directam xx li., etc. Adquietancia, etc. Inde decidunt per terram de Cothelgurddy, datam Gilberto de Kinros per cartam domini regis, xx li.

Clericus de rotulis regie capelle.

Vchtirardour.

Computum Malisii comitis de Strathern, firmarii burgi de Vchirardour et balliui vicecomitatus eiusdem loci, etc.

Firmarius burgi de Auchterardour et balliui vicecomitatus eiusdem.

Computum Nicolai de Haya, vicecomitis [de Perth anno] M.CC.LXXXX.—Recepte, etc. Expense, etc. Item, Willelmo de [Dunfreis, clerico de] rotulis regie capelle. . . .

Perth. Clericus de rotulis regie capelle.

[To remember that be thir rollis it is verified that in evrie schyre alмест, the king had castellis and houses, ane or mae, whilkis wer furneissed with wyne, wheat, malt, meill, provand, salt, beif, pork, hering, whyte fische, cheise, etc., in gud quantitie.

That the king had manssis, store-rowmes, forestis, and mailles and fermes, in many of the saidis schyres and bailzeries.

And als had many schippis.]

II.

[CONSTABULARIUS DE TARBART.

A.D. 1326.]

Compotum Johannis de Lany, constabularii de Tarbart, redditum apud Claemanan die Lune proximo post festum beate Margarete virginis, anno gracie M^oCCC^{mo}XXVI, coram domino episcopo Sodorensi, et domino Roberto de Pebles, clerico liberacionis domus domini nostri regis, auditoribus per dominum nostrum regem ad hoc deputatis, de omnibus receptis suis et expensis a xvij die Aprilis, anno gracie M^oCCC^{mo}.XXV in diem presentis compoti.

Denarii.

Idem onerat se de xiiij li. vij s. viij d., receptis de Dugallo Cambel, de compoto suo reddito apud Tarbart, de ballia Atholie. Et de lxxvj li. xiiij s. iiij d., receptis de eodem Dugallo, loco predicto, de compoto suo vicecomitatus Ergadie. Et de xiiij li. vj s. viij d., receptis de Dugallo Cambell, post dictum computum suum, redditum apud Tarbart. Et de lxxvij li. receptis de Vmfredo de Kirpatrik per compotum suum redditum apud Sconam. Et de cxlj li. xvij s. viij d., receptis de eodem post compotum suum redditum apud Sconam. Et de xvij li. receptis de camerario per compotum suum redditum apud Sconam. Et de lxxvj s. viij d., receptis de domino Benedicto, rectore ecclesie de Arram. Et de x li. receptis de abbate de Passeleto per W. de Bonkill recipientem.

Summa huius recepte cclij li. x s.

Denarii recepti
per victualia.

Idem oneratur de cxxiiij li. vij s. iiij d., receptis per tria millia quingenta sexaginta et quatuor pondera farine et casei recepta de Johanne M'Donnyle, balliuo de Ile, per

duas indenturas et vnam cedulam, computando pro quolibet pondere septem denarios. Et de iiij li. xvj š., per nonaginta sex pondera casei, recepta de balliuis de Kentire, de pondere eiusdem loci, computando pro quolibet pondere duodecim denarios, per duas indenturas. Et de cvj š. viij đ., receptis per quatuor celdras farine receptas de Ada filio Alani, per comptum dicti Ade redditum apud Tarbart, computando pro bolla viginti denarios. Et de vj li. iij š., receptis per tres celdras tresdecim bolla et dimidium farine, receptas de dicto Ada, preter comptum suum apud Ruglen, anno gracie M^oCCC^oXXV, computando pro bolla duos solidos. Et de vj li. viij š., receptis per quatuor celdras farine, receptas de Patricio filio Colini, computando pro bolla duos solidos. Et de iiij li. xvj š., per tres celdras farine, receptas de domino episcopo Sodorensi, computando pro bolla duos solidos. Et de xiiij li. vj š. viij đ., receptis de Gilcrist M^oAy, per literam suam de recepto, sed ignorat in cuius manibus litteram suam dimisit.

Summa, clxv [li.] iij š. viij đ.

Summa totalis recepte, v^oxviiij li. xiiij š. viij đ.

Expense eiusdem. In primis computat in solu- Expense.
 cione facta Roberto cementario, per duas indenturas factas inter ipsum et computantem, pro fabrica murorum castri del Tarbart, cciiij^{xx} li. lv š. Et eidem, ex curialitate domini regis, quia in ausencia domini regis augmentavit muros in latitudine vltra conuencionem, cvj š. viij đ. Et per empcionem vnus celdre farine et vnus celdre ordeï solute prefato Roberto ex conuencionem, primo quarterio anni de hoc compoto, lxiiij š. per terciam indenturam inter ipsos factam. Et Johanni cementario, per duas indenturas, pro fabrica dicti castri, xxviiij li. vij š. viij đ. Et eidem, in parte solucionis pro constructione vnus pele noue apud Tarbart occidentali, iiij li. Et Ade cementario, pro fabrica dicti castri, per vnam indenturam, ix li. x š. Et pro combustionem septem centum sexaginta celdrarum calcis pro dicta fabrica, a festo Pentecostes anno gracie M^oCCC^oXXV vsque ad

festum natiuitatis sancti Johannis Baptiste anni gracie, etc., xxvi, l ĩ., computando pro quibuslibet centum celdris decem marcas, per literas testimoniales Roberti et Ade cementariorum. Et duobus hominibus cariantibus calcem de thorali vsque castrum tam per mare quam per terram, per xxix septimanas et tres dies, videlicet, a xxvii die Aprilis, anni gracie xxv vsque in festum Sancti Martini proximo sequens, quolibet percipiente per singulas tres ebdomadas quatuor solidos, et quinque hominibus cariantibus ut supra per idem tempus, quolibet ipsorum capiente per singulas tres septimanas tres solidos et quatuor denarios, xij ĩ. xv š. ij đ. Et septem hominibus cariantibus vt supra a festo Sancti Martini vsque festum natiuitatis Sancti Johannis Baptiste, anno etc. xxvi, per triginta duas septimanas, quolibet eorum percipiente per septimanam quatuordecim denarios, xij ĩ. xvj š. Et in factione vnus fosse sub castro, per Wilelmum Scott, ad tascam conuencionatam in presencia domini nostri regis, testante super hoc Willelmo de Bonkil, et per literam dicti Willelmi de recepto, vij ĩ. iij š. xj đ. Et in solucione facta Willelmo Scot predicto, pro stagno molendini et ductu aque ad molendinum, per tascam in presencia regis, testante dicto Willelmo de Bonkil, et per literas eiusdem de recepto, lxix š. viij đ. Et eidem Willelmo Scot, pro quodam torali de nouo facto, ad tascam, xxij š. Et in solucione facta dicto Willelmo Scot, in partem solucionis viginti marcarum conuencionatarum secum ad tascam, pro itinere faciendo ab vno Tarbart usque ad alium, per dominum regem, per duas litteras de recepto ipsius Willelmi, viij ĩ. Et in dimidia celdra farine empta et liberata dicto Willelmo Scot, causa curialitatis, ex precepto domini regis, pro dicto itinere faciendo, xvj š.

Summa istius expense, ccccxxx ĩ. x š. v đ.

In solucione facta domino Mauricio, capellano, pro salario suo, pro dimidio anno, per litteram suam de recepto, xl š. Et in vadio Jacobo del more, commoranti apud Tarbart, de precepto domini regis, a decimo octauo

die Aprilis usque primum diem Augusti, percipienti per diem quinque denarios, xlij s. iiij d. Et in solucione facta Nigello fabro, pro salario suo vnus anni, finientis ad festum sancti Petri ad vincula, anno etc. xxvi, xij li., per literam suam de recepto. Et in solucione facta Nigello plummer, percipienti per diem octo denarios per tresdecim dies et dimidium, finientes ad festum apostolorum Philippi et Jacobi, et ab illo die usque primum diem Augusti, anno etc. xxvi. lxix s., per duas literas eiusdem de recepto. Et in salario Johannis carpentarii, a festo Sancti Martini usque festum natiuitatis Sancti Johannis, per triginta duas septimanas, percipientis per diem tres denarios, lvj s. Et in cibo eiusdem, percipientis per quamlibet mensem vnam bollam farine et vnum codrum casei, per precium in denariis, soluendo pro bolla duos solidos, et pro quolibet codro, septem denarios, xx s. viij d. Et in seruicio Dofnaldi blokker, per viginti septem septimanas, finientes ad festum natiuitatis sancti Johannis Baptiste, percipientis per septimanam quindecim denarios, xxxiijs. ix d. Et in seruicio Hugonis Dulp, facientis vnum molendinum de nouo ad tascam, lx s. et xiiij d., per duos codros casei, pro curialitate sua. Et in seruicio duorum cooperatorum domorum per quadraginta dies infra presens compotum cooperiencium domos in castro, xiiij s. iiij d. Et in solucione facta Gilmor M^cKathil, ex precepto domini regis, per literas suas patentes, per viginti caslamos casei et farrine, xj s. viij d. Et in solucione facta Johanni filio obcetricis, per literas Ade Roger de recepto, et ipsius de recepto, xiiij s. iiij d. Et in solucione facta Copino Wlf, mercatori, per literas domini regis de precepto, et ipsius de recepto, xiiij s. iiij d., pro pannis ab eodem emptis apud Tarbart, xxvj s. viij d. Et in liberatione facta Jacobo del more, ad prouidenciam faciendam apud Tarbart ad opus domini regis, tempore domini Roberti de Pebles, per literas ipsius Johannis de recepto, xlj s., de quibus respondebit, et ad hoc faciendum dominus Adam More manucepit pro eodem. Et in duodecim codris casei liberatis Johanni clerico coquine, per literas ipsius de

Jacobus del
More respon-
debit.

Johannes de
coquina respon-
debit.

recepto, ostensas super computum, de quibus respondebit,
xij s.

Summa istius expense, xxxiiij li xj d̄.

In faccione vnius domus de nouo in Insula cum coopertura pro eadem, et pro capella, x s. iiij d̄. In factura vnius domus pro pistrina, ij s. In emendacione domorum cum coopertura pro eisdem contra aduentum domini regis, anno domini, etc. xxv, iiij s. vj d̄, et per vndecim petras casei, v s. vj d̄. Et in faccione vnius furni apud Schipnisse, xx d̄. Et in faccione vnius domus pro aurifabro, ij s. vj d̄. Et in faccione vnius fabrilis pro Nigello plummer, ij s. iiij d̄. In coopertura et seruicio cooperencium domum molendini, cum faccione parietum eiusdem, v s. viij d̄, et per duos codros casei, xiiij d̄. Et in vno porche pro torali facto de nouo, xj d̄. Et in vna fossa circa domum brasei, cum emendacione eiusdem, vij d̄. Et in seruicio duorum carpentariorum circa leuacionem aule in castro per tres dies, ij s. Et in seruicio messorum pro coopertura metenda pro aula, et cariagio et portagio eiusdem, xxij s. ix d̄. In seruicio portancium et cariancium lutum et sabulonem pro parietibus aule, et seruicio diuersorum operariorum circa easdem, et seruicio tauberiorum et cooperencium, cum seruicio duorum cimentariorum subponencium postes aule cum petra et calce, xv s. viij d̄. oñ., et per duos codros casei, xiiij d̄. In faccione parietum noue coquine, vj d̄. In posicionem vnius plumbi in bracina, cum portagio lapidis et luti, et faccione vnius rudaris per medium braccine, v s.

Summa istius expense, cxj s. ij d̄. oñ.

Johannes de
Lanni responde-
bit de quinque
equis cariagii.

In j libra cere empte pro capella, x d̄. In quinque equis cariagii emptis pro calce cariendo, xxxvij s., de quibus computans respondebit. In centum bordis magnis, emptis et missis usque Cardros, pro parco emendando, ij s. iiij d̄. Et in seruicio operariorum laborancium circa stagnum molendini faciendum, antequam conuencionatum fuit ad tascam, viij s. Et in xvj celdris carbonum emptis pro

opere facto per Patricium fabrum, xxi s. iij d. Et in operacione lxxvij petrarum ferri per eundem Patricium, xix s. vj d. Et in vadio et seruicio Nigelli fabri, operantis ante conuencionem secum factam, incerte, iij s. Et in planchura duarum batellarum pro calce et sabulone cariadis, in anno, etc., xxv, xvij d. Et in planchura earundem batellarum superdicto anno, cum seruicio carpentarii, v s. In iij libris picis, emptis pro batella, vj d. In viginti octo vlnis canubii, emptis pro saccis faciendis pro calce cariendo, vij s. ij d. Et hominibus venientibus circa le Mole cum vna naui, que fuit Dofnaldi M^cGilbon, per quatuor codros casei, ij s. vij d. Et in vigilacione eiusdem nauis apud Westertarbart per quindecim dies, v s. Et in vigilacione vnus nauis, misse per dominum Arthurum Cambel, x d. Et in vadio sex hominum transuencium cum dicta naui ad dominum regem in Aran, ij s. Et in portagio panis de Tarbart usque Schipnisse, xxij d. Et in cariagio victualium de Westertarbart, iij d. Et in vigilacione Brenni pro canibus apud Westertarbart per tres septimanas, ij s. vj d. In portagio bordarum pro vna batella de nouo facienda, xij d. In fugacione martorum usque Schipnisse, per duas vices, viij d. Et in custodia quadraginta multonum regine ante aduentum regis, xij d., et per dimidium bolle farrine, xij d. Et pro custodia pultrie per quindecim dies, xxij d. o^b. Et in custodia martorum et porcorum regis per duos pastores et duos pagetos, per septem bollas farrine, xiiij s. vj d. argenti. In vadio vnus cursorii euntis in Ile pro equis, vj d. Et in passagio quatuor equorum de Ile usque Tarbart, x s. Et pro sustentacione sexdecim hominum Johannis filii Duncani commorancium apud Tarbart, ex precepto regis, per sex codros casei, iij s. vj d. Et octo hominibus Johannis et Nigelli, filiorum Gilhon, commorantibus, ex precepto regis, per vnam mensem, per viginti octo codros, xvj s. iij d. Et duobus hominibus Iwur M^cAulay, et vni homini Iwur M^cGilcom, commorantibus, ex precepto regis, per tres codros casei, xxj d. Et in carbone et seruicio fabrorum probancium minam plumbi fundendam,

xij đ. Et in literio pro cameris domini episcopi Sancti Andree et domini Jacobi domini de Douglas, cum ramis bulorum cindendis et portandis, pro aula et cameris reparandis, ij š. ij đ. oš. Et in elemosina domini regis per septem codros casei, liberatos domino Roberto elemosinario, iiij š. j đ.

Summa istius expense, ix li. vij š. iiij đ.

Summa totalis expense, cccclxxix li. ix š. ix. đ. oš.

Et sic debet xxxix li. iiij š. x đ. oš. De quibus allocantur eidem xxj li. xj š. pro vadiis suis pro vno anno integro et lxvj diebus, finientibus ad festum natiuitatis sancti Johannis Baptiste, percipienti per diem xij đ. ex conuencione. Et petit allocacionem per centum petras casei liberatas domino Roberto de Peblis, clerico liberacionis, cuius receptum non ostendit super compotum, lx š. Et octoginta petrarum casei missarum per Johannem filium Mauricii usque Cardros ad dominum regem, xl š. Et per viij^{xx} pondera farrine et casei pro vadiis seruencium, per diuersas uices transeuncium in Ile, pro victualibus reducendis infra tempus compoti, iiij li. xij š. iiij đ. Et petit allocacionem de ij š. iiij đ. pro custodia et vigilibus vnius incarcerati. Et allocantur eidem per vnam bollam farrine et vnam petram casei, datas sarratoribus pro curialitate, ex precepto regis, ij š. vj đ.

Summa huius allocacionis et petitionis, xxxj li. x š. ij đ.

Et sic debet de claro vij li. xij š. viij đ. et oš.

De ferro non vacat nunc computare, nec de domibus infra interiorem clausuram, nec de medio muro claudente, nec de domo vini computatur.

III.

COMPOTA PREPOSITORUM ET CUSTUMARI-
ORUM, REDDITA APUD DUNBRETAN.

[A.D. 1327.]

Compotum Alani Pylche et Eustacii Wethir, prepositorum burgi de Inuernys, redditum apud Dunbretan quarto decimo die Januarii anno gracie millesimo [trescen]tesimo vicesimo septimo, coram venerabilibus patribus, domino Bernardo dei gracia abbate de Abirbroth, cancellario Scocie ac electo Sodorensi . . . dem gracia abbate de Cupro, domino Roberto de Pebles, camerario Scocie, canonico Glasguensi, venerabili viro domino Daudid de Berclay, Thoma de Carnoto, clerico probacionis domus domini regis, et Willelmo de Irwyn, auditoribus per dominum regem literatorie deputatis, de receptis suis et expensis a tercio die Februarii anni gracie, etc., vicesimi sexti, vsque in diem presentis compoti, et sic de vno anno integro.

Iidem onerant se de xxxvj li. receptis per firmas dicti burgi per tempus compoti, ex assedacione domini Alexandri Fraser, dudum camerarii, et de x li. per firmas molendinorum de Inuernis per idem tempus. Summa recepte, xlvj li., de quibus computant in liberacione facta camerario, per literam suam de recepto ostensam super compotum, xv li. et x s. de quibus respondebit. Et Fratribus Predicatoribus de Inuernis, ex elemosina regis annua, ad voluntatem suam, de vtroque termino huius compoti, x li. Et Yvaro M^cFarchard, percipienti per annum centum solidos, ex concessione regis, quousque sibi aliunde fuerit prouisum, per tempus compoti, c s. Et magistro Rogero de Inuernis, per literam regis de precepto, et ipsius

Camerarius
respondebit.

derecepto, ostensas super compotum, x li. Summa expense, lx li. et x s. Et sic debent cx s. De quibus decidunt xxxiiij s. iiij d. de vltimo termino huius compoti, racione multure terre de Dreket, domino comiti Morauie per cartam hereditarie concessa. Summa huius decidencie patet. Et sic debent lxxvj s. viij d., quos soluerunt camerario super scaccarium, de quibus camerarius respondebit. Et sic eque.

Camerarius
respondebit.

Abirden.
Camerarius
respondebit.

Compotum Nicholai de Lidell et Willelmi Chepman, prepositorum burgi de Abirden, redditum die, loco, et anno supradictis, et de terminis predictis. Iidem onerant se de ccxiiij li. vj s. viij d. per firmas dicti burgi de duobus terminis predictis. Summa recepte patet. De qua computant in liberacione facta camerario, per vnam robam, de mandato suo liberatam Daudi de Marre, nuncio domini regis, xiiij s. iiij d. Et eidem camerario, confitenti receptum super compotum, cxv li. et vj d., de quibus camerarius respondebit. Et Fratibus Predicatoribus de Abirden, ex elemosina regis annua, de eisdem terminis, xvij li. vj s. viij d. Et episcopo Orcadensi, cxviiij s. et iiij d. Et episcopo Abirdonensi, pro secundis decimis suis ad terminum vite sue tantum, xxj li. vj s. viij d. Et Fratibus de Monte Carmeli, ad fabricam ecclesie sue, de mandato regis, per literam suam de precepto, vj li. xiiij s. iiij d. Et ecclesie sancti Gilberti de Durnach, ac ministris eius, percipientibus per annum vnam celdram frumenti et vnum doleum vini, pro confecione corporis Christi, ex elemosina regis, per tempus compoti, lxxvj s. viij d. Et Ricardo filio Radulphi, pro feodo suo annuo, x li. Et Symoni de Grenlaw, ex elemosina regis, ad voluntatem suam, per tempus compoti, x s. Et Nigello de Squecia, percipienti per annum de firmis dicti burgi pro toto tempore vite sue viginti marcas sterlingorum, quousque de viginti marcatibus terre sibi fuerit prouisum, per tempus compoti, xiiij li. vj s. viij d. Et per allocacionem factam burgensibus de Abirden de viginti marcis quolibet anno decem annorum proxime futurorum,

de quibus vnus annus cum dimidio est elapsus, racione combustionum dicti burgi, de duobus terminis huius compoti, xiiij li. vj s. viij d. Et in donacione facta per regem Dauidi de Marre, nuncio domini Regis, pro seruicio suo dum stetit in seruicio domine regine, per literam domini regis de precepto et ipsius de recepto, ostensas super compotum, xl s. Et duobus Fratribus de Monte Carmeli, ex dono regis, xl s. Summa expense, ccxj li. iij s. x d. Et sic debent xlij s. et x d., quos soluerunt camerario super scaccarium, de quibus respondebit. Et sic eque.

Camerarius
respondebit.

Computum Hugonis de manutergio, custodis burgi de Culan, redditum apud Dunbretan sextodecimo die Januarii, anno gracie supradicto, de firmis et exitibus dicti burgi, ab octauo die Februarii anni gracie, etc., vicesimi sexti, vsque in diem presentis compoti, et sic de duobus terminis.

Culan.

Idem onerat se de xx li. receptis per firmas dicti burgi per tempus compoti, et non plus, super quo inquiratur per camerarium—De quibus, computat in stipendio cuiusdam capellani, diuina celebrantis pro anima domine Elizabeth regine Scocie, de mandato regis, testante camerario super compotum, iij li. et camerario, confitenti receptum super compotum, xxxix s. et v d., de quibus respondebit. Et pro aque ductu ad molendinum regis, per medium terre Fynlai filii Petri, v s. Et in seruicio cuiusdam custodientis le Frith, ij s. vj d. Et pro secundis decimis debitis episcopo Aberdonensi ad terminum vite sue tantum, x s. Et in quibusdam minutis expensis, ix d. Summa expense, vj li. xvij s. et viij d. Et sic debet xlij s. iij d., quos soluit camerario super scaccarium, de quibus respondebit. Et sic eque.

Inquiratur per
camerarium.

Camerarius
respondebit.

Computum Willelmi filii M'Beth et Colyni Fyd, firmariorum burgi de Banf, redditum die, loco, et anno supradictis, et de terminis predictis—Idem onerant se de xvij li. vj s. viij d. per firmam dicti burgi per tempus compoti, ex assedacione camerarii. Summa recepte patet, de

Banf.

qua, camerario, confitenti receptum super compotum, vj li. xvij s., de quibus respondebit. Et episcopo Abirdonensi, pro secundis decimis suis pro termino vite sue tantum, xxxiiij s. viij d. Et camerario, confitenti receptum super compotum, xvij s., de quibus respondebit—Summa huius expense, ix li. x s. viij d. Et sic debent vij li. xij s. qui remanent in manu Willelmi filii M'Beth—Iidem debent per firmam terre de Catherehey de eisdem terminis, iiij li. Et sic est summa totalis debita per eundem Willelmum, xj li. xvij s., de quibus allocantur sibi, per receptum Gilberti de Haya, ad constructionem parci del Dvne, xj li. vj s. viij d., de quibus respondebit. Et sic debent ix s. iiij d. De quibus allocantur per secundas decimas episcopi Abirdonensis de firma terre de Catherelpy, viij s. Et sic debent xvj s.

Camerarius respondebit.

Camerarius respondebit.

Remanent.

Dominus Gilbertus de Haia respondebit.

Debent.

Forfar. Compotum Stephani dicti armurer, prepositi burgi de Forfar, redditum apud Dunbretan xvij^o die Januarii, anno gracie supradicto, de terminis Pentecostes et Sancti Martini, ut supra—Idem onerat se de xvij li. xij s. iiij d. per firmas dicti burgi hoc anno—De quibus, camerario, confitenti receptum, viij li. vj s. viij d., de quibus respondebit. Et Willelmo cessori, de dono regis, lxxvj s. viij d. Et priori de Restinot, pro secundis decimis suis de vtroque termino, xxxvij s. iiij d. Et pro diuersis cariagiis, ij s. vj d. Et pro factura vnus coopertorii de armis pro pallefrido domini regis, et aliarum rerum pertinencium ad gardrobam regis, xl s. Et in salsacione trescentarum anguillarum, ij s. Summa expense, xv li. xv s. et ij d. Et sic debet lvij s. et ij d., quos soluit camerario super scaccarium, de quibus respondebit. Et sic eque quoad computantem. Idem debet m. anguillas de hoc anno.

Camerarius respondebit.

Camerarius respondebit.

Dunde. Compotum prepositorum burgi de Dunde, redditum apud Dunbretan xix^o die Januarii, anno gracie supradicto, de terminis Pentecostes et Sancti Martini, ut supra—Iidem onerant se de xxij li. per firmam dicti burgi de hoc anno—De quibus, computant in feodo prioris Sancti

Andree, xiiij s. iij d. Et Fratribus Minoribus de Dundee, ex elemosina regis annua, c s. Et constabulario de Dundee, pro feodo suo, xx s. Et Thome de Carnoto, pro feodo rotulorum de eisdem terminis, x li. Et pro centum ferris et clauibus et mille fornayle, liberatis Willelmo Marescallo, xxv s. Et pro nauulo cuiusdam batelle cariantis victualia vsque Leth, xxvj s. et viij d. Et camerario, confitenti receptum super comptum, vj s. vj d. Et in diuersis cariagiis gardrobe, v s. x d. Summa expense, xix li. xvij s. iij d. Et sic debent xlij s. viij d. De quibus, allocantur computanti, pro factura sedis molendinorum de Dundee de nouo, xiiij s. iij d. Summa allocacionis patet. Et sic debent xxix s. iij d., qui remittuntur ob causam. Et sic eque.

Camerarius
respondebit.

Comptum domini Alexandri de Seton et Reginaldi More, confirmariorum burgi de Berwico super Twedam, redditum apud Dunbretan vicesimo primo die Januarii, anno gracie supradicto, de firmis dicti burgi anni predicti. Berwik.

Iidem onerant se de celxvj li. xiiij s. iij d. per firmas dicti burgi, ex assedacione domini regis—Summa recepte patet. De qua, camerario, confitenti receptum super comptum, x li., de quibus respondebit. Et per tres celdras frumenti et duo dolia vini, liberatas clerico liberacionis, de quibus respondebit, x li. Et Johanni pictori, de mandato regis, liij s. et iij d. Et Michaeli de Anegus, constabulario castri Berwici, pro sustentacione Lauchlani, filii Rodrici, ix li. xix s. Et Michaeli de Anegus, percipienti pro feodo suo per annum viginti marcas, de vltimo termino huius compoti, vj li. xiiij s. iij d. Et eidem, de primo termino huius compoti, c s. Et Johanni de Lessiduwyn, pro feodo suo et roba sua, cxvij s. vj d. Et Willelmo de Morauia, pellipario, pro sustentacione filii Reginaldi, filii Lauchlani, de mandato regis, vsque in diem presentis compoti, viij li. Et in elemosina regis, xx s. Et Thome de Weston, de dono regis, lxxvj s. viij d. Et Ade Locard, de dono regis, lxxvj s. et viij d. Et Fratribus Carmelitanis, de dono regis hoc anno, liij s. iij d. Et per vnam celdram frumenti datam Copyno aurifabro, de mandato regis,

Camerarius
respondebit.

Clericus gard-
robe responde-
bit de contentis
in proximo com-
poto suo.

xxvj s. viij d. Et per dimidiam peciam panni de radiato, quinquies viginti et octodecim vlnas canubii liberatas clerico gardrobe, de quo canubio respondebit, et de panno respondebit, et triginta libras confectionum, liberatas eidem clerico gardrobe, iiij li. xix s. iiij d. Et per paruam custumam remissam Willelmo del Stove et Petro machenarum, ciij s. ix d. Et pro duabus celdris carbonum, missis apud Northam, xxij s. iiij d. Et abbati de Neubotill, ex elemosina regis annua, de anno huius compoti, vj li. xiiij s. iiij d. sub periculo computantis. Et abbati de Melros, in partem feodi sui centum librarum, xxvj li. xiiij s. iiij d. Et abbati de Kelchov, pro feodo suo, viij li. Et priorisse de Southberwik, in partem feodi sui, viij li. Et in diuersis operibus, reparacione domorum infra castrum Berwici, reparacione machenarum, et diuersis aparatibus earundem, factura putei infra castrum, et aliis diuersis expensis, examinatis super compotum, de mandato regis, xxvij li. xvj s. vij d. et oß. Et per duas actonas, liberatas seriandis regis, de mandato regis, xxj s. iiij d. Summa expense, clxx li. viij s. vij d. et oß. Et sic debent cvij li. iiij s. ix d. et oß. que sibi allocantur pro diuersis dampnis datis per guerram iuxta conuencionem assedacionis sue. Et sic eque.

Eque.

Berwic. Compotum domini Alexandri Setoun, custodis ville Berwici super Twedam, redditum die loco, et anno, supradictis. Idem onerat se de xx li. receptis de burgensibus Berwici ex mutuo, de quibus, per diuersas expensas super machinas in villa Berwici et apud Northame erectas, vnacum seruicio carpentarii, cementarii, et aliis variis expensis examinatis super compotum, xxij li. iiij s. v d. et oß. Et Johanni Craue, ad emendum cordas pro dictis machinis, vij li. vj s. et ij d. Summa huius expense, xxix li. ix s. vij d. et oß. Et sic superexpendit x li. ix s. vij d. et oß.

Inuerkethyn. Compotum prepositorum burgi de Inuerkethyn, redditum apud Dunbretan dictis die et loco—Idem onerant se de xv li., per firmas dicti burgi de anno predicto—De

quibus computant per superexpensas suas de anno precedente, xxx s. ij d. Et abbati de Dunfermeling, pro stipendio cuiusdam capellani, celebraturi in capella del Fery, lxxvj s. viij d. Et Dauidi de Louchore, pro feodo suo, quousque sibi prouideatur aliunde, x li.—Summa expense, xiiij li. xvj s. x d. Et sic debent iij s. et ij d. Debent.

Compotum Radulphi Yong et Johannis Gray, prepositorum burgi de Carale, redditum apud Dunbretan xxij^o die Januarii, anno gracie supradicto, de firmis dicti burgi anni supradicti—Idem onerant se de xxij li. ix s. iij d., per firmas dicti burgi de eodem anno—Summa recepte patet. De qua computant in liberacione facta camerario, per literas suas ostensas super comptum, liij s. iij d.—de quibus respondebit. Et domino Willelmo de Cambov, Camerarius respondebit. per infeodacionem regis ad tempus, c s. Et priori Sancti Andree, pro cana sua annua, liij s. iij d. Et in conductione cuiusdam domus pro lardario regis, vj s. viij d. Et vicecomiti de Fife, iij s. ij d., de quibus respondebit.—Summa expense, x li. xvij s. et vj d. Et sic debent xj li. xj s. et x d.—De quibus, soluerunt camerario super scaccarium, xj li. v s. ij d. Et sic debent vj s. viij d. Camerarius respondebit. Debent.

Compotum prepositorum burgi de Perth, redditum die, loco, et anno supradictis, de firmis dicti burgi, de duobus terminis huius compoti. Idem onerant se de x li. que pendebant in compoto suo precedenti. Et de c. lx li. per firmas dicti burgi de hoc anno. Et de xvij li. xvij s. et xj d., receptis de decimo denario dicti burgi de eodem anno. Summa huius recepte, c. iij^{xx} vij li. xvij s. et xj d. De quibus, computant in liberacione facta camerario, confitenti receptum super comptum, xliij li. xvj s. ix d., de quibus respondebit. Et Willelmo de Are, clerico garde robe regis, per literam Ade de Buthirgask, locum suum tenentis, per vnum pannum coloris, sexaginta vlnas tele linee, decem vlnas canubii, septemdecim vlnas mapparum, octodocem vlnas manutergiorum, tria capucia de nigro budgeto, quadraginta tres libras confectionum, quad-

raginta libras et dimidium de gingibrace; de quibus omnibus clericus gardrobe respondebit, xiiij li. vij s. et ij d. Et eidem, per receptum eiusdem Ade, per sex libras galange, quinque libras canelle, de quibus respondebit, xvij s. Et Johanni de Dunfermeling, clerico liberacionis, per empcionem salmonum, xli s. et iij d., de quibus respondebit. Et per trescentos sexaginta quatuor salmones, emptos ad prouidenciam regis, et liberatos Thome de Warena, lardenario domini regis apud Sconam, de precepto camerarii, quorum salmonum numerus continebat quater centum et triginta pecias, de quibus idem Thomas respondebit, x li. xvij s. Et pro tresdecim bollis grossi salis, vna celdra albi salis, ad salsacionem dictorum salmonum, vnacum seruicio reparancium, xxxi s. Et in feodo et elemosina, videlicet, pro cancellario, Fratribus Predicatoribus de Perth, abbatibus de Scona, Cumbuskyneth, et de Kelchov, prioribus Sancti Andree et de May, prioeresse Sancti Leonardi iuxta Perth, ecclesie Dunkeldensi, per decem petras cere, fratribus de Monte Carmeli, capellano celebranti in capella sancti Laurencii, et magistro domus sancte Marie Magdalene, quorum quilibet percipit certum feodum prout in compoto rotulorum, reddito apud Dundee, lxxviiij li. xv s. et iiij d. Et Thome de Carnoto, pro feodo suo, quod ex nunc cessat, x li. Et Ricardo de Lanark, de dono regis, c s. Et pro libera molacione Fratrum Predicatorum de Perth de sex celdris frumenti et viginti vna celdris brasei, super quo numero inquiratur per camerarium, xxviiij s. et vj d. Et in diuersis cariagiis per tempus compoti, xxj s. Et in feodo Johannis Aylebet, vj li. xiiij s. iiij d. Et in conductione cuiusdam domus pro lardario regis, xiiij s. iiij d.

Summa huius expense, clxxvj li. et xx d. Et sic debent xj li. xvj s. iiij d. De quibus allocantur eisdem x li. pro occupatione molendinorum per ministrum domini regis, de quibus superius onerantur per le pendet in compoto precedenti. Et sic debent xxxvj s. iiij d. De quibus, allocantur computantibus xviiij s. et x d., quos soluerunt magistro Jacobo apotecario, de mandato regis. Et sic

Clericus gardrobe respondebit de singulis.

Clericus liberacionis respondebit.

Thomas Waran respondebit.

debent xvij s. v d., de quibus onerabuntur ex alia parte in compoto custume. Et sic eque hic.

Camerarius
respondebit.

Compotum Mauricii Hunter et Fynlai sutoris, preposi- Striuelyn.
torum burgi de Striuelyn, redditum apud Dunbretan xxv^o
die Januarii, anno gracie supradicto, de firmis dicti burgi
de duobus terminis huius compoti. Iidem onerant se de
xxxvj li., receptis per firmas dicti burgi de anno huius
compoti. De quibus, pro superexpensis suis factis in
compoto suo precedenti, xl s. j d. et o b. Et in feodis
abbatum de Cambuskyneth et Dunfermelyn, hospitalis de
Striuelyn et hospitalis de Torphichin, per tempus compoti,
xxij li. v s. iiij d. Et Fratribus Predicatoribus de Striuelyn,
ex elemosina regis annua, x li. Et pro constructione
cuiusdam domus pro coquina ad opus regis, liij s. iiij d.
Et in diuersis cariagiis per tempus compoti, xxvj s. et viij d.
Summa huius expense, xxxix li. v s. v d. et o b. Et sic
superexpendunt lxx s. v d. et o b. Iidem petunt alloca-
cionem de xl s. pro multura de Cragorth subtracta de
molendino de Striuelyn, que est in manu Reginaldi More,
super quo consulatur rex, qui sibi postmodum allocantur. Consulatur rex.
Et sic superexpendunt cv s. v d. et o b. De quibus, sibi
soluuntur per allocacionem sibi factam in compoto costum-
ariorum de Striuelin, de alia parte rotuli, l s. et v d. Et
sic superexpendunt de claro lv s. et o b. Superexpen-
dunt.

Compotum prepositorum burgi de Roxburgh, redditum Roxburgh.
apud Dunbretan xxix die Januarii, anno gracie supradicto,
de firmis dicti burgi de duobus terminis huius anni.
Iidem onerant se de xx li. per firmas dicti burgi de hoc
anno. De quibus, rectori ecclesie de castro, in partem
feodi sui, lxxvj s. et viij d. Et abbati de Kelchov, in par-
tem feodi sui centum solidorum de hoc anno, xxxv s. iiij d.
Et magistro hospitalis de Edenham, in partem feodi sui
centum solidorum, xxxv s. iiij d. Et abbati de Driburgh,
in partem feodi sui viginti solidorum, vj s. viij d. Et
magistro domus Dei de Roxburgh, in complementum
centum solidorum sibi concessorum per regem ad fabricam

- ecclesie domus Dei, lxiiij s. viij d. Summa expense, x li. viij s. viij d. Et sic debent ix li. xj s. iiij d. De quibus, camerario, confitenti receptum super compotum, lviiij s., de quibus respondebit. Et sic debent de claro vj li. xiiij s. iiij d., qui sibi allocantur pro dampnis que sustinuit hoc anno per guerram iuxta conuencionem assedacionis. Et sic eque.
- Camerarius respondebit.
- Decimus denarius. Idem onerant se de xxij s. ix d. et oñ. per decimum denarium dicti burgi de Roxburgh, de termino sancti Martini huius anni. Et nihil de termino Pentecostes, quia respondebant in compoto reddito apud Striuelyn. Summa huius recepte patet, quam liberauit camerario, de qua respondebit. Et sic eque.
- Camerarius respondebit.
- Dumfres. Compotum prepositorum burgi de Dumfres, redditum apud Dunbretan primo die Februarii, anno gracie, etc., xxvii, de firmis dicti burgi de vno anno integro. Idem onerant se de xviiij li. xiiij s. iiij d. per firmas dicti burgi de anno huius compoti. De quibus, in liberacione camerario, confitenti receptum super compotum, lxxvj s. viij d., de quibus respondebit. Et Fratribus Minoribus de Dumfres, ex elemosina regis annua, xiiij li. vij s. viij d. Summa expense, xvj li. xiiij s. et iiij d. Et sic debent xxxix s. quos soluerunt camerario, confitenti receptum super compotum, de quibus respondebit. Et sic eque hic.
- Camerarius respondebit.
- Lithcu. Compotum prepositorum burgi de Lithcu, redditum die, loco, et anno supradictis, de firmis dicti burgi de terminis predictis. Idem onerant se de vj li. receptis de exitibus dicti burgi existeñ in manu regis hoc anno, et non plus, super quo inquiratur per camerarium—De quibus, camerario, confitenti receptum super compotum, lxxviiij s. et oñ., de quibus respondebit. Et in missione cuiusdam cursoris, iiij d. Et clerico liberacionis, per literam suam de recepto, v s. vij d., de quibus respondebit. Et pro tinctura pannorum ad cooperturam nauis regis, viij s. viij d. Et in diuersis cariagiis per tempus compoti, xiiij s. v d. Et in aliis cariagiis ij s. et viij d. Et monialibus de Manuell, pro secundis decimis firmarum dicti burgi,
- Inquiratur per camerarium.
- Camerarius respondebit.
- Clericus liberacionis respondebit.

xij ſ.—Summa expenſe, vj li. xx ſ. et oſ. Et ſic ſuperexpendant xx ſ. et oſ., qui ſibi allocantur inferius.

Iidem onerant ſe de lxxij ſ. et ij ſ., receptis de decimo denario dicti burgi de vtroque termino huius compoti— De quibus, computant pro ſuperexpenſis ſuis in compoto ſuo precedenti, xiiij ſ. et v ſ., et pro ſuperexpenſis compoti ſui de burgo ſuperius de hoc anno, xx ſ. et oſ. Et camerario, confitenti receptum ſuper compotum, lx ſ. de quibus reſpondebit—Summa expenſe, lv ſ. j ſ. Et ſic debent xvij ſ. et j ſ.

Camerarius reſpondebit.
Debent.

Compotum prepoſitorum burgi de Wygton, redditum apud Dunbretan tertio die Februarii, anno gracie ſupradicto, de firmis dicti burgi. Wygton.

Compotum Symonis filii Colyni, et Ade Petyt, prepoſitorum burgi de Are, redditum apud Dunbretan iiij^o die Februarii, anno gracie ſupradicto, de firmis dicti burgi de terminis predictis. Iidem onerant ſe de xxx li. de firmis dicti burgi hoc anno, ex aſſedacione camerarii. Summa recepte patet. De qua, computant pro ſuperexpenſis ſuis factis in compoto ſuo precedenti, iiij li. xv ſ. x ſ. Et in ſtipendiis trium capellanorum perpetuo celebrancium in eccleſia de Are, de anno huius compoti, xiiij li. Et Johanni de Dunfermeling, clerico liberacionis, per literas ſuas de recepto, l ſ. et oſ., de quibus reſpondebit. Et Roberto de Pebles, tunc clerico liberacionis, per literas ſuas de recepto, iiij li. xij ſ. ix ſ., de quibus reſpondebit. Et Willelmo de Are, clerico gardrobe, per octo vlnas panni de ruſſeto, de quibus reſpondebit, viij ſ. ix ſ. Et pro duobus equis cariagii vsque Cardros, xij ſ. Et per vnam laſtam allecum, liberatam clerico coquine, per literam ſuam de recepto, de quibus reſpondebit, xl ſ. Et pro quinque maysis allecum, liberatis Johanni de Lany, de quibus reſpondebit, x ſ. Et pro tribus doleis vini vacuis, et vna pipa vacua, et vna barella pro victualibus carian- dis vsque in Hibernia, vj ſ. viij ſ. Summa huius expenſe, xxix li. v ſ. et oſ. Et ſic debent xiiij ſ. xj ſ. et

Are.

Johannes de Dunfermeling reſpondebit.
Robertus de Pebles reſpondebit.

Willelmus de Are reſpondebit.

Clericus coquine reſpondebit.

Johans nede Lany reſpondebit.

oñ., qui sibi allocantur in partem custume minute, quam Yvo, mercator Hibernie, eis debebat, et que defertur per mandatum regis. Et sic eque.

Iidem onerant se de vj li. xij s. iiij d. per finem factum cum camerario in vltimo itinere suo, quos soluerunt Johanni Sciualle, ex precepto camerarii. Et sic eque.

Lanark. Computum prepositorum burgi de Lanark, redditum apud Dunbretan v^{to} die Februarii, anno gracie supradicto, de firmis dicti burgi de terminis predictis.

Iidem onerant se de xij li., receptis per firmas dicti burgi, de anno huius compoti. Et de iiij li. x s. et x d., per decimum denarium dicti burgi de hoc anno. Summa recepte, xvj li. x s. et x d.—De quibus, camerario, confitenti receptum super compotum, xiiij li. ix s. ij d., et q̄., de quibus respondebit. Et hospitali de Lanark, pro feodo suo per tempus compoti, xl s. Et in cariagiis per idem tempus, xx d. Summa expense, xvj li. x s. x d. et q̄. Et sic superexpendunt j q̄.

Camerarius respondebit.

Ruglen. Computum prepositorum burgi de Ruglen, redditum apud Dunbretan die et anno supradictis, et de terminis predictis. Iidem onerant se de xxx li., per firmas dicti burgi hoc anno. De quibus, computant camerario, confitenti receptum super compotum, xxxj s. v d. et q̄., de quibus respondebit. Et clerico liberacionis, per literam

Camerarius respondebit.

Clericus liberacionis respondebit de prebenda, et de denariis. Computantes respondebunt de allecibus.

Willelmi de Buthirgask, per sex bollas prebende, de quibus idem clericus respondebit, ij s. vj d. Et eidem in denariis, xj s. et oñ., de quibus respondebit. Et in empicione quatuor lastarum allecum, de quibus inferius respondebit, viij li. Et capitulo ecclesie de Glasgue, pro sustentacione vnius capellani, diaconi, et subdiacioni, ad luminaria ibidem, xj li. Et fratri Johanni de Ergadia, per tempus compoti, iiij li. Et Andree Scotto, pro feodo suo pro tempore vite, de anno huius compoti, xx s. Et ad luminaria ecclesie sancti Conualli, xij s. iiij d. Et Johanni filio Gun, pro feodo suo per tempus compoti, v li. vj s. viij d. Et Henrico, dicto kerhand, pro vno anccore

empto ab eodem, v š. Et in solucione facta Ade filio Hugonis de Ruthglen, pro quibusdam bonis alias ab ipso iniuste captis per escaetorem, lx š. Et pro cariagio sex equorum de Glasgue vsque Selkirc, et aliis diuersis cariagiis per tempus compoti, xiiij š. viij đ. Summa expense, xxxvj li. iij š. vij đ. oñ. et q̄. Et sic superexpendant vj li. iij š. vij đ. oñ et q̄. De quibus, sibi soluuntur per arreragia sua compoti decimi denarii subsequentis, xiiij š. et j đ. Et sic superexpendant cix š. vj đ. oñ et q̄.

Iidem onerant [se] de lxxix š. ix đ., per decimum denarium dicti burgi hoc anno. Summa recepte patet. De qua, computant in solucione facta Beatrici Mossy, pro antiquo debito regis de braseo, vj š. Et pro funibus et cordis ad opus regis, receptis per Johannem filium Gun, xlix š. viij đ. Summa expense, lv š. viij đ. Et sic debent xiiij š. et j đ., qui sibi allocantur in partem superexpensarum suarum in compoto suo de burgo. Et sic eque hic.

Decimus denarius.

Iidem onerant se de iiij lastis alecum, per empcionem ut supra, in denariis de burgo, de quibus, camerario, confitenti receptum, iiij^m., de quibus respondebit.

Alleces.
Camerarius respondet.

Compotum prepositorum burgi de Pebles, redditum apud Dunbretan viij^o die februarii, anno gracie supra dicto, de firmis dicti burgi, de terminis predictis. Iidem onerant se de lxiiij š. viij đ., per arreragia compoti sui precedentis, et de xxiiij li. vj š. viij đ., per firmas dicti burgi, de hoc anno, ex assedacione camerarii. Et de xxxvj š. ix đ., per decimum denarium dicti burgi, de duobus terminis huius compoti, et de vno termino precedenti. Summa recepte xxviiij li. vij š. et j đ. De quibus, custodi Sancte Crucis, pro feodo suo anno, vij li. Et magistro Hospitalis de Pebles, xxx š. Et pro ductu aque ad molendinum de Pebles, per medium terre que fuit olim Thome de Lillay, et que iam est hereditarie Jacobi de Spotis, iiij š. Et per concessionem factam Johanni filio Ade de Spotis, in subsidium sustentacionis sue ad scholas,

Pebles.

ad voluntatem regis, xl s. Et pro diuersis cariagiis garde-robe per tempus compoti, iij s. vij d. Et clerico liberacionis, per literas suas de recepto, et Willelmi de Buthirgask, lvj s. et vij d., de quibus respondebit. Summa expense, xiiij li. xiiij s. et ij d. Et sic debent xiiij li. xij s. et xj d., quos liberauit camerario, confitenti receptum, de quibus respondebit. Et sic eque.

Clericus
liberacionis
respondebit.
Camerarius
respondebit.

Firmarius molendini de Movskis. Computum firmarii molendini de Movskis, redditum apud Dunbretan ix^o die februarii, anno gracie supradicto, de firmis dicti molendini, de anno huius compoti. Idem onerat se de xiiij li. per arreragia compoti sui precedentis, redditi apud Striuelin. Et de xl s. de firmis dicti molendini, omissis in onere de tribus annis precedentibus hoc compotum, vt patet in assedacione dicti molendini, per literam camerarii precedentis. Summa huius recepte xvj li. De quibus, petit allocacionem pro constructione molendini de Movskis, virtute assedacionis sibi facte, iij li. xiiij s. iij d. Petit etiam sibi allocari iij li. xiiij s. iij d., quos soluit, ut dicit, Hugoni de Abirden, clerico, locum tenenti camerarii, qui sibi non allocantur, et quam solutionem paratus est probare; et adiornatur vsque ad proximum parliamentum, tam dictus firmarius, quam dictus Hugo, ad faciendum ibidem quod iuris fuerit et rationis. Item, petit allocari vj li. pro multura quarundum terrarum subtracta a dicto molendino, de tribus annis proximis assedacioni facte, videlicet, Musbrigis, Brakisfeild, et Fernflatis, super quibus allocationibus de multura et molendino fiat inquisicio per camerarium in proximo itinere suo, et secundum quod inuentum fuerit, faciat quod iuris fuerit et rationis, secundum quod respondere voluerit in proximo compoto. Summa allocacionis petite, xv li. vj s. viij d. Et sic debet de claro xiiij s. iij d., quos soluit camerario, confitenti receptum super compotum, de quibus respondebit. Et sic eque.

Inquiratur per
camerarium, et
fiat inquisicio
per eundem.

Camerarius
respondebit.

Idem onerat se de xij li. xiiij s. iij d. per firmam dicti molendini hoc anno. Summa recepte patet. De qua, computat in solutione facta vicecomiti, confitenti receptum, iij li.

xij s. et iiij d. Petit etiam allocacionem de xl s. pro multura subtracta ut supra, super quo inquiratur. Summa expense et allocacionis, vj li. xij s. iiij d. Et sic debet vi li. De quibus, soluit camerario, confitenti receptum, liij s. iiij d., de quibus respondebit. Et sic debet lxxvj s. viij d.

Inquiratur per camerarium.

Camerarius respondebit. Debet.

Compotum prepositorum burgi de Kyntor, redditum apud Dunbretan, xj^o die Februarii, anno gracie supradicto, de firmis dicti burgi, de terminis predictis. Iidem onerant se de xij li. per firmas dicti burgi hoc anno. De quibus, soluunt camerario, confitenti receptum super comptum, x li. xvj s., de quibus respondebit. Et episcopo Abirdonensi, pro secundis decimis, xxiiij s. Summa expense, xij li. Et sic eque.

Kyntor.

Camerarius respondebit.

Compotum prepositorum burgi de Hadington, redditum apud Edinburgh xxvj^o die Februarii, anno gracie supradicto, de firmis dicti burgi de terminis Pentecostes et Sancti Martini anni, etc., vicesimi septimi. Iidem onerant se de xxix li. vj s. viij d. per firmas dicti burgi de dictis terminis, ex assedacione camerarii, et de lxxvj s. vj d. per decimum denarium dicti burgi de eisdem terminis. Summa recepte, xxxij li. xij s. ij d. De quibus, camerario, confitenti receptum super comptum, vij li. ix s. ix d., de quibus respondebit. Et clerico liberacionis, viij li. xij s. ij d., de quibus respondebit. Et per allocacionem factam prepositis anni precedentis, pro prato domini regis, quod fuit in assedacione sibi facta, xij s. iiij d. Et nihil de cetero, quia in assedacione excipitur. Et in diuersis cariagiis per tempus compoti, v s. vij d. Et abbati de Dunfermeline, pro pensione sua annua, per tempus compoti, xl s. Et magistro hospitalis de Hadington, xx s. Et monialibus de Hadington de firmis ville, xx s. Et eisdem monialibus, de duobus molendinis, xxvj s. et viij d. Et Willelmo Scott, pro pensione sua annua, c s. Summa expense, xxvij li. xvij s. vij d. Et sic debent iiij li. xiiij s. vij d., quos soluunt camerario, confitenti receptum, de quibus respondebit. Et sic eque.

Hadington.

Camerarius respondebit.

Camerarius respondebit.

Edenburgh. Computum prepositorum burgi de Edenburgh, redditum die, loco, et anno supradictis, de terminis predictis. Iidem onerant se de xxxiiij li. xvij s. viij d. per firmam dicti burgi, de terminis predictis. Et de vij li. xvj s. xj d. per decimum denarium dicti burgi de eisdem terminis. Summa recepte, xliij li. xv s. vij d. De quibus, camerario, confitenti receptum, xv li. xiiij s. x d., de quibus respondebit. Et abbati de Dunfermelin, pro feodo suo, c s. Et Fratribus Predicatoribus de Edenburgh, ex elemosina regis, vj li. xiiij s. iiij d. Et Ricardo de Dalmahoye, pro feodo suo annuo, vj li. xiiij s. iiij d. Et per allocationem factam eisdem de parua custuma, remissa Willelmo de Stove et Petro machenarum, de mandato regis, et per literas testimoniales dictorum mercatorum, xliij s. viij d. Et in diuersis cariagiis per tempus compoti, xij s. xj d. et oñ. Summa expense, xxxvj li. xvj s. j d. et oñ. Et sic debent cix s. v d. et oñ. De quibus, in solucione facta Willelmo de Aylemer, de dono regis, racione combustionis terrarum suarum per Anglicos, xx s. Summa solucionis patet. Et sic debent iiij li. xix s. v d. et oñ.

Camerarius
respondebit.

Debent.

Dumfres. Computum Joannis Sciuerles et Willelmi Morton, burgensium burgi de Dumfres, redditum apud Sanctam Crucem de Edenburgh, secundo die Marcii anno gracie supradicto, de pecunia domini regis recepta pro martis emendis. Iidem onerant se de xliij li. receptis a camerario. Summa recepte patet. De qua, computant in empcione quinquies viginti et decem martorum, de quibus, clerico coquine, v^{xx} et viij, de quibus respondebit, xliij li. et iiij d. Et in diuersis expensis, xix s. et ij d. Summa expense, xliij li. xix s. vj d. Et sic debent vj d. Et ij martos, qui moriebantur per viam, et vendebantur pro v s. Et sic debent v s. vj d., quos soluerunt camerario, de quibus respondebit. Et sic eque de denariis et martis.

Camerarius
respondebit.

[IN DORSO.]

Abirden. Computum Nicholai Lidell et Symonis Gelchauch, collectorum noue custume burgi de Abirden, redditum apud Dumbretan xiiij die Januarii, anno gracie millesimo

trescentesimo vicesimo septimo, de receptis et expensis eiusdem custume, a tercio die Februarii, anni gracie, etc., xxvi. vsque in septimum diem Januarii proxime preteriti. Iidem onerant se de cccxlix li. x s. iiij d., receptis per custumam octingentorum quadraginta quatuor saccorum dimidii sacci et duarum peciarum lane, sex millium quingentarum triginta nouem pellium lanutarum, quinque lastarum dimidie laste vnius dacre dimidie dacre coriorum et duorum coriorum, carcatorum et custumatorum in viginti quatuor nauibus et batellis per totum tempus compoti. Summa recepte patet. De qua, allocantur computantibus, per superexpensas suas in compoto suo precedenti, li. xvij s. vij d. Et in liberacione facta camerario, confidenti receptum super compotum, ccxxxij li. xvj s. v d. et q., de quibus respondebit. Et Johanni de Dunfermeline, clerico liberacionis domus domini nostri regis, per literam suam de recepto, per duas libras croci, quatuor libras . . . octo libras canelle, centum libras amygdalarum, centum libras de risis, quadraginta libras gingiberis, quadraginta libras piperis, et centum vlnas tele linee, de quibus idem Johannes respondebit, ix li. viij s. x d. Et pro dimidia pecia panni, liberata domino Waltero de Lacy, ex mandato regis, xxxvj s. et viij d. Et pro quarta parte pecie panni, liberata in gardrobam regis, testante litera regis, ostensa super compotum, de qua clericus gardrobe respondebit, xvij s. ij d. Et domino Thome Dere, abbati de Kynlos, percipienti per annum pro tempore vite sue viginti marcas, ex concessione regis, per literam regis de precepto, et ipsius de recepto, xij li. vj s. viij d. Et Rogero de Irwyn, ex dono regis, x li. Et per remissionem factam domino Alexandro Fraser de custuma viginti saccorum lane, vj li. xij s. iiij d. Et pro collecta dicte custume, viij li. xiiij s. ix d. Summa expense, cccxxxvj li. xj s. v d. et q. Et sic debent xij li. xvij s. x d. ob. et q. De quibus, conceduntur, de dono regis, Rogero de Irwyn, clerico, lxvj s. viij d. Et in liberacione facta camerario, confidenti receptum super compotum, lvij s. x d. ob. et q., de quibus respondebit. Summa huius expense, vj li. Camerarius respondebit.

Camerarius
respondebit.

Johannes de
Dunfermeline
respondebit
de contentis.

Clericus gard-
robe responde-
bit.

Camerarius
respondebit.

v s. vj đ. oñ. et q̄. Et sic debent vj li. xiiij s. iiij đ., de quibus computantes exonerantur de mandato regis, et qui leuandi sunt de terra Rogeri de Irwyn, ad festum Pentecostes proxime futurum, per vicecomitem de Forfar. Et sic eque quoad computantes.

Vicecomes de Forfar onerabitur.

Dunde.

Computum Alani de Balmossy et Mariorie de Schireham, collectorum noue custume burgi de Dunde, redditum apud Dunbretan xix die Januarii, anno gracie supradicto, de receptis et expensis eiusdem custume, ab octauo die Februarii anni gracie vicesimi sexti, vsque in sextum decimum diem Januarii mensis predicti. Iidem onerant se de ccxl li. iiij s. viij đ. et oñ. receptis per custumam sexaginta octo lastarum, trium saccorum, et nouem petrarum lane, quatuor millium ducentarum et trium pellium lanutarum, septem lastarum nouemdecim dacrarum dimidie dacre coriorum et trium coriorum, carcatorum et custumatorum in octodecim nauibus, per tempus compoti. Summa recepte patet. De qua, computant pro superexpensis suis factis in compoto suo, reddito apud Striuelin, cli. xxxv s. Et domino Dauidi de Lyndesay Crawford, percipienti per annum de predicta custuma centum marcas, quousque infeodatus fuerit per regem vel heredes suos hereditarie de quadraginta libratibus terre, vel sibi solute fuerint vno die sex centum marce, de duobus terminis huius compoti, videlicet, Pentecostes et Sancti Martini, lxxvj li. xiiij s. iiij đ. Et Reginaldo More, per literam regis de precepto, et sub periculo compotantis de recepto, cxxxiiij li. vj s. viij đ., de quibus respondebit. Et Willelmo de Ar, clerico gardrobe, per quinque paria literarum Willelmi cissoris de recepto, pro quatuor supertunicis de grisio, sex supertunicis de minuto vario, sex capuciis de minuto vario, duobus capuciis de nigro budgeto, vndecim vlnis cum dimidia vlna panni de colore, de quibus clericus gardrobe respondebit, xxj li. et vj s. Et eidem, per vnam literam Ade de Buthergask, clerici sui, de recepto, pro vna pecia panni de colore, sex supertunicis et quatuor capuciis de minuto vario, triginta septem libris confectionum, nouemdecim

Reginaldus More.

W. de Ar respondebit de contentis.

libris piperis, et viginti vlnis canubii, de quibus omnibus clericus gardrobe respondebit, xxij li. ij s. xj d. Et Marorie de Schireham, percipienti per annum quatuor marcas de predicta custuma, vsque ad terminum sex annorum, de quibus vnus annus est elapsus, liij s. iiij d. Et pro cera liberata cancellario pro officio sigilli, iij li. x s. Et in solucione facta Taskyno, mercatori de Brudgis, seruienti Lamberti Storme, pro vario colore empto pro pictura camere domini regis infra castrum Berwici, per literam regis de precepto et ipsius de recepto, xvj li. vij s. iiij d. Et Johanni Normant, de dono regis, vj li. xiiij s. iiij d. Et Doncano Parker, de custuma sexaginta saccorum lane infra triennium ad partes transmarinas mittendorum, de quibus, viginti sacci restant tantummodo mittendi post hoc comptum, vj li. xiiij s. iiij d. Et pro collecta dicte custume, vj li. Summa huius expense, cccij^{xx}viiij li. et xv d. Et sic superexpendunt cxlvij li. xv s. vj d. et oñ.

Superexpendunt.

Compotum Michaelis de Cupro et Willelmi cissoris, Cuprum in collectorum noue custume burgi de Cupro, redditum Fife. apud Dunbretan, xxj die Januarii, anno gracie supradicto, de receptis suis et expensis a festo Sancti Petri ad uincula anni predicti, vsque in diem presentis compoti. Idem onerant se de xiiij li. vj s. et oñ. et q̄. receptis de custuma viginti trium saccorum lane, triginta quatuor dacrarum coriorum et septem coriorum, sexies centum quinques viginti et nouem pellium lanutarum, emptarum per diuersos mercatores in dicto burgo per tempus compoti. Summa recepte patet. De qua, computant, in seruicio collectorum, vj s. viij d. Et camerario, confitenti receptum super comptum, xij li. xix s. v d. oñ., et q̄., de quibus respondebit. Et sic eque quoad computantes.

Camerarius respondebit.

Compotum Rogeri Phipiff et Willelmi Engy, collectorum noue custume burgi de Inuerkethin, redditum apud Dunbretan xxj^o die Januarii anno gracie supradicto, de receptis suis et expensis, a xxij^o die Februarii anni gracie, etc., xxvi, vsque in diem presentis compoti. Idem

Inuerkethyn.

onerant se de viij li. ij s. x d., receptis per costumam viginti saccorum et octodecim peciarum lane, duarum dacrarum coriorum, et quinquies viginti et decem pellium lanutarum, carcatarum et costumatarum, tam per terram quam per mare, infra tempus compoti, et de ij s. vj d. receptis per lanam Alani de Lidell transeuntem uersus Sanctum Andream. Summa recepte, viij li. v s. iiij d. De quibus, camerario, confitenti receptum super compotum, lxxij s. iiij d., de quibus respondebit. Et Michaeli de Parys, pro vno sacco lane capto ab eodem, et liberato quibusdam mercatoribus Flandrensibus de precepto regis, per literam eiusdem Michaelis de recepto, iiij li. Et pro collecta dicte custume, iiij s. et ij d. Summa expense, vij li. xvij s. vj d. Et sic debent vij s. et x d.

Camerarius
respondebit.

Debent.

Perth.

Compotum Johannis Gille et Thome Bane, collectorum noue custume burgi de Perth, redditum apud Dunbretan xxiiij^o die Januarii, anno gracie supradicto, de receptis et expensis dicte custume, a xx^o die Februarii, anno gracie, etc., xxvi., vsque in diem presentis compoti. Iidem onerant se de cvij li. xxj d. receptis per costumam triginta lastarum sex saccorum et sex petrarum lane, mille septies centum et nouem pellium lanutarum, quatuor lastarum tresdecim dacrarum coriorum et septem coriorum, carcatarum et costumatarum in sex nauibus, cum batella, per tempus compoti. Summa recepte patet. De qua, computant in liberacione facta camerario, confitenti receptum super compotum, lix li. v s. v d., de quibus respondebit. Et pro superexpensis suis compoti sui precedentis, vj li. viij s. ij d. Et in solucione facta Thome Bane, de precepto regis, per literam, per duas pecias panni coloris, et per quartam partem vnus pecie panni, et duo supertunica de minuto vario, liberata in gardrobam regis, de quibus clericus gardrobe respondebit, xiiij li. xiiij s. iiij d. Et pro trescentis vnis canubii, liberatis in gardrobam regis, de quibus idem clericus gardrobe respondebit, cvij s. Et per coketam costumariorum de Lythcu de sex saccis lane Andree Baker, xl s., de quibus respondebit. Et per coketam costumariorum de Cupro de duobus saccis lane